РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2014  № 1078
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Мценска от 01.10.2014 года № 988
«Об установлении размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
муниципального специализированного жилищного
фонда города Мценска»
В целях устранения допущенной технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 01.10.2014 года № 988 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Мценска» следующие изменения:
Пункт 4 изложить в следующей редакции:

	4.
	Жилые помещения с горячим водоснабжением от индивидуального газового или электрического прямоточного водонагревателя в домах с несущими конструкциями из кирпича и (или) железобетона, расположенных в частях города с высокой транспортной доступностью, высокой обеспеченностью социально-бытовой инфраструктурой
	за 1 кв. м общей площади в месяц
	7,41

2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города Мценска.

И.о. главы администрации

города Мценска                                                                            А.Н. Беляев